
ZARZĄDZENIE Nr 945/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.559 i 583) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz.528 i 583), 

art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz. U. z 2022 r. 

poz.583) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w 

sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję przeniesienia środków w ramach działu w zakresie zadań własnych 

i zleconych oraz porozumień z administracją rządową w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok 

zgodnie z załącznikiem.

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 945/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

0,00 0,00 - - - - - - -

70001 Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej

149 400,00 149 400,00 - - - - - - -

bieżące 149 400,00 149 400,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

149 400,00 149 400,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 149 400,00 149 400,00 - - - - - - -

bieżące 149 400,00 149 400,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

149 400,00 149 400,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

2 684 300,00 2 684 300,00 - - - - - - -

bieżące 2 684 300,00 2 684 300,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

2 684 300,00 2 684 300,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

2 684 300,00 2 684 300,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 184 300,00 184 300,00 - - - - - - -

bieżące 184 300,00 184 300,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

184 300,00 184 300,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

184 300,00 184 300,00 - - - - - - -

001350-
039

Rozbiórki i 
zabezpieczenia budynków

2 500 000,00 2 500 000,00 - - - - - - -

bieżące 2 500 000,00 2 500 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

2 500 000,00 2 500 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

2 500 000,00 2 500 000,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy

-2 833 700,00 -2 833 700,00 - - - - - - -

bieżące -2 833 700,00 -2 833 700,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-149 400,00 -149 400,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-2 684 300,00 -2 684 300,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-2 684 300,00 -2 684 300,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki -333 700,00 -333 700,00 - - - - - - -

bieżące -333 700,00 -333 700,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-149 400,00 -149 400,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-184 300,00 -184 300,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-184 300,00 -184 300,00 - - - - - - -

001350-
039

Rozbiórki i 
zabezpieczenia budynków

-2 500 000,00 -2 500 000,00 - - - - - - -



3

bieżące -2 500 000,00 -2 500 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-2 500 000,00 -2 500 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-2 500 000,00 -2 500 000,00 - - - - - - -

750 Administracja 
publiczna

0,00 0,00 - - - - - 0,00 -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-754 943,00 -754 943,00 - - - - - - -

bieżące -754 943,00 -754 943,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-754 943,00 -754 943,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-754 943,00 -754 943,00 - - - - - - -

000117-
002

Opracowanie metodyki, 
zakup, wdrożenie i 
utrzymanie nowego 
oprogramowania i bazy 
danych do zarządzania 
archiwum danych 
niestrukturalnych - 
wydatki bieżące

-51 625,00 -51 625,00 - - - - - - -

bieżące -51 625,00 -51 625,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-51 625,00 -51 625,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-51 625,00 -51 625,00 - - - - - - -

000117-
003

Wydatki rzeczowe 
dotyczące utrzymania 
infrastruktury 
teleinformatycznej w 
Urzędzie

-613 318,00 -613 318,00 - - - - - - -

bieżące -613 318,00 -613 318,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-613 318,00 -613 318,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-613 318,00 -613 318,00 - - - - - - -

000388-
009

Zakup materiałów 
eksploatacyjnych i części 
zamiennych na potrzeby 
Wydziału Spraw 
Obywatelskich i 
Komunikacji

-90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

bieżące -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

75045 Kwalifikacja 
wojskowa

0,00 - - - - - - 0,00 -

bieżące 0,00 - - - - - - 0,00 -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - - - - - - 0,00 -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

4 260,00 - - - - - - 4 260,00 -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-4 260,00 - - - - - - -4 260,00 -

000101-
002

Wynagrodzenia członków 
komisji lekarskich i koszty 
badań specjalistycznych

0,00 - - - - - - 0,00 -

bieżące 0,00 - - - - - - 0,00 -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - - - - - - 0,00 -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

4 260,00 - - - - - - 4 260,00 -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-4 260,00 - - - - - - -4 260,00 -

75095 Pozostała działalność 754 943,00 754 943,00 - - - - - - -

bieżące 754 943,00 754 943,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

9 662,00 9 662,00 - - - - - - -



4

- wydatki jednostek 
budżetowych

745 281,00 745 281,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

745 281,00 745 281,00 - - - - - - -

000117-
002

Opracowanie metodyki, 
zakup, wdrożenie i 
utrzymanie nowego 
oprogramowania i bazy 
danych do zarządzania 
archiwum danych 
niestrukturalnych - 
wydatki bieżące

51 625,00 51 625,00 - - - - - - -

bieżące 51 625,00 51 625,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

51 625,00 51 625,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

51 625,00 51 625,00 - - - - - - -

000117-
003

Wydatki rzeczowe 
dotyczące utrzymania 
infrastruktury 
teleinformatycznej w 
Urzędzie

613 318,00 613 318,00 - - - - - - -

bieżące 613 318,00 613 318,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

613 318,00 613 318,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

613 318,00 613 318,00 - - - - - - -

000353-
044

Osiedle Bałuty-Doły 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

9 662,00 9 662,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-9 662,00 -9 662,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-9 662,00 -9 662,00 - - - - - - -

000388-
009

Zakup materiałów 
eksploatacyjnych i części 
zamiennych na potrzeby 
Wydziału Spraw 
Obywatelskich i 
Komunikacji

90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

bieżące 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

0,00 0,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna 
(miejska)

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

28 500,00 28 500,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-28 500,00 -28 500,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-28 500,00 -28 500,00 - - - - - - -

000235-
002

Utrzymanie jednostki 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

28 500,00 28 500,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-28 500,00 -28 500,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-28 500,00 -28 500,00 - - - - - - -

801 Oświata i 
wychowanie

0,00 0,00 - - - 0,00 - 0,00 -

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 - - - - - - -



5

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

4 134,00 4 134,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-4 134,00 -4 134,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-4 134,00 -4 134,00 - - - - - - -

000238-
002

Utrzymanie jednostki 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

4 134,00 4 134,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-4 134,00 -4 134,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-4 134,00 -4 134,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -134 000,00 -134 000,00 - - - - - - -

bieżące -134 000,00 -134 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-134 000,00 -134 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-134 000,00 -134 000,00 - - - - - - -

000228-
004

Utrzymanie jednostki -134 000,00 -134 000,00 - - - - - - -

bieżące -134 000,00 -134 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-134 000,00 -134 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-134 000,00 -134 000,00 - - - - - - -

80115 Technika 0,00 - - - - 0,00 - - -

bieżące 0,00 - - - - 0,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-12 000,00 - - - - -12 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-12 000,00 - - - - -12 000,00 - - -

000707-
001

Utrzymanie techników 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

bieżące 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

000707-
002

Funkcjonowanie 
techników

-12 000,00 - - - - -12 000,00 - - -

bieżące -12 000,00 - - - - -12 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-12 000,00 - - - - -12 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-12 000,00 - - - - -12 000,00 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli

0,00 - - - - - - 0,00 -

bieżące 0,00 - - - - - - 0,00 -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - - - - - - 0,00 -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

9 200,00 - - - - - - 9 200,00 -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-9 200,00 - - - - - - -9 200,00 -

000151-
024

Wspieranie organizacji 
doradztwa metodycznego

0,00 - - - - - - 0,00 -

bieżące 0,00 - - - - - - 0,00 -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - - - - - - 0,00 -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

9 200,00 - - - - - - 9 200,00 -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 

-9 200,00 - - - - - - -9 200,00 -



6

naliczane

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

134 000,00 134 000,00 - - - - - - -

bieżące 134 000,00 134 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

134 000,00 134 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

134 000,00 134 000,00 - - - - - - -

000258-
002

Utrzymanie jednostki 134 000,00 134 000,00 - - - - - - -

bieżące 134 000,00 134 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

134 000,00 134 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

134 000,00 134 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 0,00 -2 399,00 - - - 2 399,00 - - -

85202 Domy pomocy 
społecznej

2 399,00 - - - - 2 399,00 - - -

bieżące 2 399,00 - - - - 2 399,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

2 399,00 - - - - 2 399,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

2 399,00 - - - - 2 399,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 2 399,00 - - - - 2 399,00 - - -

bieżące 2 399,00 - - - - 2 399,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

2 399,00 - - - - 2 399,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

2 399,00 - - - - 2 399,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia -59 399,00 -59 399,00 - - - - - - -

bieżące -59 399,00 -59 399,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-59 399,00 -59 399,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-57 000,00 -57 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-2 399,00 -2 399,00 - - - - - - -

000062-
001

Funkcjonowanie jednostki -27 000,00 -27 000,00 - - - - - - -

bieżące -27 000,00 -27 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-27 000,00 -27 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-27 000,00 -27 000,00 - - - - - - -

000064-
001

Funkcjonowanie jednostki -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

bieżące -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

000195-
002

Utrzymanie jednostki -2 399,00 -2 399,00 - - - - - - -

bieżące -2 399,00 -2 399,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-2 399,00 -2 399,00 - - - - - - -



7

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-2 399,00 -2 399,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

57 000,00 57 000,00 - - - - - - -

bieżące 57 000,00 57 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

57 000,00 57 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

57 000,00 57 000,00 - - - - - - -

000119-
001

Funkcjonowanie jednostki 4 400,00 4 400,00 - - - - - - -

bieżące 4 400,00 4 400,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

4 400,00 4 400,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

4 400,00 4 400,00 - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 52 600,00 52 600,00 - - - - - - -

bieżące 52 600,00 52 600,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

52 600,00 52 600,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

52 600,00 52 600,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

0,00 - - - - - 0,00 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

0,00 - - - - - 0,00 - -

bieżące 0,00 - - - - - 0,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - - - - - 0,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-44 756,00 - - - - - -44 756,00 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

44 756,00 - - - - - 44 756,00 - -

001191-
001

Utrzymanie Miejskiego 
Zespołu ds. Orzekania o 
Niepełnosprawności

44 756,00 - - - - - 44 756,00 - -

bieżące 44 756,00 - - - - - 44 756,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

44 756,00 - - - - - 44 756,00 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

44 756,00 - - - - - 44 756,00 - -

001191-
002

Funkcjonowanie 
Miejskiego Zespołu ds. 
Orzekania o 
Niepełnosprawności

-44 756,00 - - - - - -44 756,00 - -

bieżące -44 756,00 - - - - - -44 756,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-44 756,00 - - - - - -44 756,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-44 756,00 - - - - - -44 756,00 - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

0,00 0,00 - - - 0,00 - - -

85406 Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie 
specjalistyczne

0,00 - - - - 0,00 - - -

bieżące 0,00 - - - - 0,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - - - - 0,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

5 348,00 - - - - 5 348,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-5 348,00 - - - - -5 348,00 - - -



8

000226-
001

Funkcjonowanie jednostki 5 348,00 - - - - 5 348,00 - - -

bieżące 5 348,00 - - - - 5 348,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

5 348,00 - - - - 5 348,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

5 348,00 - - - - 5 348,00 - - -

000226-
002

Utrzymanie jednostki -5 348,00 - - - - -5 348,00 - - -

bieżące -5 348,00 - - - - -5 348,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-5 348,00 - - - - -5 348,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-5 348,00 - - - - -5 348,00 - - -

85412 Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia 
młodzieży

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-1,00 -1,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1,00 1,00 - - - - - - -

000405-
003

Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-1,00 -1,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1,00 1,00 - - - - - - -

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska

0,00 0,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

000342-
001

Popularyzacja zagadnień 
ochrony środowiska

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 0,00 - - - - 0,00 - - -

92601 Obiekty sportowe 0,00 - - - - 0,00 - - -

bieżące 0,00 - - - - 0,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - - - - 0,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-10 800,00 - - - - -10 800,00 - - -



9

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

10 800,00 - - - - 10 800,00 - - -

000256-
018

Wydatki bieżące 
związane z utrzymaniem 
boisk "ORLIK 2012"

0,00 - - - - 0,00 - - -

bieżące 0,00 - - - - 0,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - - - - 0,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-10 800,00 - - - - -10 800,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

10 800,00 - - - - 10 800,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -2 399,00 - - - 2 399,00 0,00 0,00 -

bieżące 0,00 -2 399,00 - - - 2 399,00 0,00 0,00 -

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 54 296,00 42 296,00 - - - 12 000,00 - - -

- wydatki jednostek budżetowych -54 296,00 -44 695,00 - - - -9 601,00 0,00 0,00 -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

-73 411,00 -24 663,00 - - - -17 452,00 -44 756,00 13 460,00 -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

19 115,00 -20 032,00 - - - 7 851,00 44 756,00 -13 460,00 -


